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 Vår klubbstuga vid kvarndammen 

 

Prisutdelningar, årsmötesförhandlingar, fika 

ALLA Medlemmar – Välkomna 

Hvetlanda simsällskap 2025.  

Hvss är en ”liten” men stor och duktig förening i Vetlanda. Vi är en förening med 119 medlemmar. 

Under året har vi haft 440 sammankomster (en ökning med 71) i sex olika träningsgrupper.  

Vi har för vuxna medlemmar en mastersgrupp och en motionsgrupp mjuk. 

Allt verksamhet hålls ihop av åtta tränare och två vuxenledare. Detta då i Vetlanda och Myresjö. 

 

I kommunen finns nu äntligen början till beslut att börja bygga en ny simanläggning, men ännu inget 

klart. Det finns ett framtaget förslag på en helt ny anläggning, med bla. en 8 banors 25m bassäng. 

Men ännu inte klart med beslutet om placering – vi hoppas på att alla beslut blir klara under 2026.   

Vi tränar på i ”nya” Myresjö simhall där vi nu har nya godkända startpallar, bra att få träna på.        

Bra att även ”gamla” Vetlanda badhus fungerar så jättebra för träning för de yngre simmarna. 

Vi har deltagit vid 19 simtävlingar runt om i landet och även arrangerat fem egna klubbtävlingar. 

Sex simmare från vår A-B grupp fick chansen att deltaga vid Barracuda race i Göteborg – kul och 

nyttigt med stor tävling i stor arena. Som tradition även besök på jul på Liseberg. 

Fem simmare från C o Medley-grupp fick en ny upplevelse då de åkte till Simbaloppet i Borås, en 

tävling med en förmiddag på djurparken och sedan tuffa tävlingar på eftermiddagen. 

Uttagna till läns laget var Erik o Gustav Olofsson, de simmade två lopp var i Norrköping. 

Vid junior o senior DM (tävlingar som numera heter Östsvenska mästerskapen) hade vi med Ida 

Henrysson, Alma Glamocanin, och Henry Alsäter. Många bra prestationer i både 25 o 50 m 

bassängerna. 

Som tradition så åker vi en vecka innan skolstart på sommarläger. Även detta år fem dagar i Löttorp, 

där vi varit flera år förut. Bra ställe med boende i bygdegård nära bassängen där vi lagar all vår mat 

själva. Bra väder och sol detta år gjorde att alla 16 simmarna och 7 vuxna hade det bra, med träning i 

25 m utebassäng, landträning och havsbadsutflykter. 

Ida Henrysson kommer att prisas på årsmötet som Hvss bästa tjej, då för prestationen 29.94 på 50 

frisim i långbana. Föreningens bästa kille är Henry Alsäter med tiden 28.94 på 50 frisim i långbana. 

Att vi är en förening med många duktiga simmare och ledare och att det är ”fullt” i alla våra grupper 

gör ju att det blir ett spännande verksamhetsår även 2026. 

TACK till alla som hjälper till med allt som måste fixas i en ideell förening. 

TACK till ledare och tränare för allt ert fina engagemang.    /Styrelsen 


